AVISO DE ABERTURA DE CHAMADA
PÚBLICA N.º 001/2025
PROCESSO Nº: 31233/2024 – ID
CONTRATAÇÕES TC/ES: 2025-
028E07.00001.17.0001
O Município de
Guarapari/Secretaria Municipal da
Educação, por meio da Comissão
de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados
que fará realizar em sua sede à
Avenida Santa Clara S/N.º
Loteamento Sol  Nascente
(Auditório Semed) a Chamada
Pública para a Agricultura Familiar,
Empreendedor Familiar Rural e
suas Organizações em
conformidade com a Resolução
PNAE nº 006/2020, visando
aquisição de gêneros alimentícios
para atendimento ao programa
nacional de alimentação escolar –
PNAE para o ano letivo de 2025,
no dia 30 de abril de 2025, em
sessão pública a partir das
09:30hs, onde acontecerá a
abertura dos envelopes. O
acolhimento dos envelopes de
habilitação e projeto de venda
terá início dia 08 de abril de
2025 e finalizará dia 30 de
abril de 2025, às 09:20hs. O
edital poderá ser adquirido por
meio do site:
www.guarapari.es.gov.br . Maiores
informações poderão ser obtidas
junto à Comissão de Licitação no
horário de 09hs às 17h ou pelos
telefones (27) 3361-4806, de
segunda a sexta-feira ou através
dos e-mails:
licitacao.semed@guarapari-
edu.com.br
Guarapari, 08 de abril de
2025.
MARIA SIRLEY CARMINATI

AGENTE DE CONTRATAÇÂO

http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br